ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
Иске  Суыксу
авыл
башкарма комитеты
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Старостуденецкийкий
сельский исполнительный комитет

КАРАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» декабря 2012 г.						                    	                № 10

«Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Старостуденецкого
сельского поселения
Буинского муниципального района»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом министерства промышленности и торговли Республики Татарстан от 16.02.2011 №234-0Д «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Татарстан схемы размещения нестационарных торговых объектов», Уставом Старостуденецкого сельского поселения, в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Старостуденецкого сельского поселения Буинского муниципального района постановляю:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Старостуденецкого сельского поселения Буинского муниципального района согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационных стендах в здании Старостуденецкого сельского исполнительного комитета, Старостуденецкого СДК и на официальном сайте Буинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель
Старостуденецкого сельского
исполнительного комитета 							Р.Ф.Загидуллина

Приложение
к Постановлению
руководителя Старостуденецкого
сельского исполнительного комитета
             от«19» декабря 2012 г.№ 10

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
на территории Старостуденецкого сельского поселения
Буинского муниципального района

	Наименование и место размещения нестационарного торгового объекта
	Тип  нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов
	Ассортимент реализуемого товара
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	РТ, Буинский район, с. Старый Студенец, ул. Советская, д. 26, напротив СДК
	передвижная торговая точка
	1
	Сельскохозяйственная продукция, реализуемая в личном подсобном хозяйстве
	В течение года

image1.png